
MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 1.055,26 506.136,01  505.080,75 18  1,08  1,26  1,64 2  0,09  1,30 1,10 18  28,025 28,007Andalucía / Andalucia

 182,12 73.727,97  73.545,85 4  0,24  0,18  0,82 1  0,01  0,19 0,24 4  37,137 37,093Aragón / Aragon

 1.628,59 1.138.588,36  1.136.959,77 39  2,34  2,83  1,64 2  0,13  2,92 2,38 39  26,072 26,128Canarias / Canary Islands

 0,00 11.237,31  11.237,31 1  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 1  5,181 5,181Cantabria / Cantabria

 116,51 607.753,28  607.636,77 26  1,56  1,51  0,82 1  0,01  1,56 1,59 26  29,103 29,102Castilla y León / Castilla-Leon

 12.055,98 801.394,48  789.338,50 42  2,52  2,00  3,28 4  0,98  2,03 2,50 41  23,454 23,271Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 126.726,08 3.506.500,63  3.379.774,55 75  4,51  8,73  4,10 5  10,26  8,68 4,52 74  28,537 29,605Cataluña / Catalonia

 1.038.000,19 27.280.939,33  26.242.939,14 1.291  77,58  67,91  81,97 100  84,07  67,40 77,40 1.267  27,166 27,939Comunidad Valenciana / Valencia

 242,79 305.446,02  305.203,23 10  0,60  0,76  0,82 1  0,02  0,78 0,61 10  34,379 34,387Galicia / Galicia

 2.450,88 835.787,97  833.337,09 21  1,26  2,08  0,82 1  0,20  2,14 1,28 21  28,434 28,366Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 195.571,34  195.571,34 5  0,30  0,49  0,00 0  0,00  0,50 0,31 5  39,153 39,153La Rioja / La Rioja

 4.501,42 3.790.716,37  3.786.214,95 88  5,29  9,44  1,64 2  0,36  9,72 5,38 88  30,125 30,109Madrid / Madrid

 0,00 9.085,98  9.085,98 1  0,06  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,06 1  6,152 6,152Melilla / Melilla

 0,00 247.651,54  247.651,54 11  0,66  0,62  0,00 0  0,00  0,64 0,67 11  31,043 31,043Murcia / Murcia

 1.968,78 375.283,54  373.314,76 16  0,96  0,93  0,82 1  0,16  0,96 0,92 15  24,477 24,355Navarra / Navarra

 45.734,20 483.895,79  438.161,59 16  0,96  1,20  1,64 2  3,70  1,13 0,98 16  33,697 38,831País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 40.169.715,92 1.664

 244.555,93
 18,62

 24.140,45

 1.234.662,80 122

 10.120,19
 8,69

 142.332,47

 38.935.053,12 1.637

 23.784,39
 18,62

 204.174,42

 27,731 28,398
 17,296 17,839
 0,000 0,022

 63,216 63,216

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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